
【お詫びとお知らせ】 

 平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、4 月 13 日に実施しました弊社豊田工場の直売会にて販売させて頂きました「超豪華 6 種セット」

「スペシャル５種セット」に入れおりました味噌漬け肉「黒毛和牛モモ味噌漬け７０ｇ」にて賞味期限につ

いて印字していない事が判明致しました。 

 お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますこと、心よりお詫び申し上げます。 

 つきましては、下記対象商品を自主回収させて頂きますので、ご協力をお願い申し上げます。 

お買い上げのお客様は、お手数ですが商品またはレシートをご持参の上弊社工場に来ていただくか、下記

フリーダイヤルにご連絡を頂きますようご協力をお願い致します。 

 今後このような事態が再び発生する事ないよう、一層の品質管理体制の強化に努め、万全を尽くす所存で

ございますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 【回収対象商品】 
  4 月 13 日 販売 
  豊田工場 直売会 
 
「黒毛和牛モモ味噌漬け」７０ｇ     

      

     

 

 

 

 

 

 

  □誤表示内容 

  賞味期限が「枠外上部に記載」となっているが、賞味期限ラベルが未貼付 

 

 杉本食肉産業株式会社 お客様相談室 

 フリーダイヤル：０１２０－２９－１２４７ 

 受付時間：午前 9 時～午後 5 時半（水曜日、日曜日、祝日を除く） 

令和 6 年 5 月 8 日 杉本食肉産業株式会社 


